ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO

PORTARIA N° 330/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

PRORROGAR até o dia 31 de dezembro de 2022, o mandato dos Diretores e

Diretores Adjuntos descritos abaixo, das Unidades 3scolares do Sistema Municipal de Ensino do Município

de Cordeiro:

ESCOLA FUNÇÃO SERVIDOR MATRíCULA SITUAÇÃO PORTARIA

ESCOLA MUNICIPAL DIRETOR DELZIMAR PORTARIA
JOSÉ PINHO DE DEBORSSA DE 30092529 ELEITA N° 010/2020
CARVALHO SOUZA CAETANO

DIRETOR JOSEAMARO 300101084 ELEITO PORTARIA
ADJUNTO MANSUR SOARES N° 010/2020

ESCOLA MUNICIPAL DIRETOR VILMA ALMEIDA PORTARIA
ZULEIKA JÚDlCE DE DE ANDRADE no 300101048 INDICADA N° 010/2020
MATTOS RODRIGUES VALLE --

DIRETOR DEBORA PORTARIA N°
ADJUNTO LlNHARES 300101054 INDICADA 260/2022

JULIANO

ESCOLA MUNICIPAL PORTARIA
CONSTANÇA SOARES DIRETOR ALESSANDRA N° 04612020
TEIXEIRA PEREIRA GIL 300121392 INDICADA

MARANHÃO
ESCOLA MUNICIPAL PORTARIA
NELLY DE REZENDE DIRETOR SARITA DE 300111177 INDICADA N° 010/2020
MARANHÃO MEDEIROS PINTO

ESCOLA ESTADUAL DIRETOR ROSANGELA PORTARIA
MUNICIPALIZADA DUARTE CURTY 30000772 ELEITA N° 010/2020
RODOLFO DIRETOR NATANAEL PORTARIA
GONÇALVES ADJUNTO PONTES CYPRIANO 30091454 ELEITO N° 010/2020
ESCOLA ESTADUAL PORTARIA
MUNICIPALIZADA DIRIGENTE XAUSA HEI}"- :.1. 300111165 INDICADA N° 010/2020
JOSÉ DOS SANTOS FÉLIX COkD_";JRO

JARDIM DE INFANCIA DIRETOR MONIQUE PIRES
300101065

PORTARIA
MUNICIPALIZADO DA SILVA BASTOS INDlCADA N" 010/2020
ENY GALVOZA DA DIRETOR RENA T A VI EIRA PORTARIA
COSTA ADJUNTO DA SILVA ROCHA 300111161 INDICADA N° 010/2020

PRE-ESCOLAR
JANEALVES PORTARIA

MUNICIPAL DIRETOR N° 010/2020
CANTINHO RIBEIRO GOMES 300101129 ELEITA

ENCANTADO
BASTOS

I

Avenida Presidente Vargas, nO 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.I:j.gov.br-el1lai1:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

/
/

l • .t
~

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO ,.

I

.,

PORTARIA
CRECHE CASARÃO DIRETOR VALÉRIA DA 30099767 ELEITA N° 010/2020

ROCHA SILVA

PORTARIA
CRECHE MUNICIPAL DIRETOR TA Y ARA ROBADEY 300101059 INDICADA N° 157/2022
SANTA MÔNICA ALVES

DIRETOR PAULA GUIDA PORTARIA
ADJUNTO CORREA 116192 INDICADA N° 169/2022

CRECHE ESCOLA DIRETOR DANIELLE DA PORTARIA
MUNICIPAL RITA SILVA 300131411 ELEITA N° 010/2020
CABRA L PINTO DIRETOR LUCIANA 300121301 PORTARIA

ADJUNTO MENEZES NEVES INDICADA N° 204/2021
DEOLIVEInA

CRECHE MUNICIPAL DIRETOR ROBERTA PORTARIA
PADRE ANTONIO PINHEIRO 300101152 INDICADA N° 158/2022
CLARET MACEDO BARBOZA VOGAS
FERREIRA DIRETOR ELIANI COSENDEY 300101073 INDICADA PORTARIA

ADJUNTO PINTO N° 159/2022

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 08 de abril de 2022.

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (2?) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.corc1eiro.rj.gov.: .. ~i nail: prefeitura@cordciro.rj.gov.br